214
Schuko Male - Euro Female - 10A/250V - 3x1,00mm²
- Zwart
Order code: IM59AB	 1,8 METER
Schuko Male - Euro Female - 10A/250V - 3x0,75mm²
- Zwart
Order code: IM59AB/0	 1,8 METER
Schuko Female - Euro Male - 2,5A/250V - 3x0,75mm²

Geschikt voor muurmontage
Order code: IMB43 	 ZWART
Order code: IMB43A	 GRIJS/ZWART
Premium Line stekkerblok 10 x 16A/230V met snoer 3m
- snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schakelaar -
Geschikt voor muurmontage
Order code: IMB44 	 ZWART
Order code: IMB44A	 GRIJS/ZWART
Premium Line stekkerblok 4 x 16A/230V en 4 x schake-
laar met snoer 3m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm²
Order code: IMB45	 GRIJS/ZWART
Super Solid Line stekkerblok 5 x 16A/230V met snoer
2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte scha-
kelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering: T16A-
250V
Order code: IMB46	 ZILVER
Super Solid Line stekkerblok 4500A - 5 x 16A/230V met
snoer 2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte
schakelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering:
T16A-250V - Met overspannings- en bliksembeveiliging
tot 4500A
Order code: IMB49	 ZILVER
L. Installatie
217
11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding -
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5
meter of 3 meter - Wit
Order code: IMH40-1	 1,5 METER
Order code: IMH40-3	 3 METER
11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding -
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 3
meter - Zwart.
Order code: IMH40A-3	 3 METER
11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding -
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5
meter of 3 meter - Zwart. Met overspanningsbeveiliging
Order code: IMH40B-1	 1,5 METER
Order code: IMH40B-3	 3 METER
14-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 8 x
10/16A met aarding + 6 x 2,5A/6A zonder aarding -
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5
meter - Wit
Order code: IMH41-1	 1,5 METER
14-voudig stopcontact met overspanningsbeveiliging,
snoer en schakelaar - 8 x 10/16A met aarding + 6 x
2,5A/6A zonder aarding - Max.: 3500W - Snoer: H05VV-
F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - Wit
Order code: IMH41-1S	 1,5 METER
4 voudige tafelcontactdoos met 1,5m snoer - spatwa-
terdicht (IP44)
Order code: PR-880A	 1,5 METER
4 voudig stopcontact (2 per 2) met 1,5m rubbersnoer -
spatwaterdicht - IP44
Order code: PCN190	 1,5 METER
DIVERSE STEKKERBLOKKEN
3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter -
Wit
Order code: EB3		  1,5 METER
3-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 3 x
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² -
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Wit
Order code: EB3S		  1,5 METER
Order code: EB3S-3	 3 METER
3-voudige desktop contactdoos met 2 USB-poorten - 3
x 10/16A met aarding - USB-uitgangsspanning/stroom:
DC5V/2100mA - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5
meter - Max. vermogen: 3680W
Order code: EBP03DSU	 1,5 METER
PROFILE
3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3
meter of 5 meter - Wit
Order code: IMH35-1	 1,5 METER
Order code: IMH35-3	 3 METER
Order code: IMH35-5	 5 METER
3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter -
Zwart
Order code: IMH35A-1	 1,5 METER
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3
meter of 5 meter - Wit
Order code: IMH36	 1,5 METER
Order code: IMH36-3	 3 METER
Order code: IMH36-5	 5 METER
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter -
Zwart
Order code: IMH36A-1	 1,5 METER
4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² -
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Wit
Order code: IMH37-1	 1,5 METER
Order code: IMH37-3	 3 METER
4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² -
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Zwart
Order code: IMH37A-1	 1,5 METER
Order code: IMH37A-3	 3 METER
6-voudig stopcontact met snoer - 6 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3
meter of 5 meter - Wit
Order code: IMH38-1	 1,5 METER
Order code: IMH38-3	 3 METER
Order code: IMH38-5	 5 METER
6-voudig stopcontact met snoer - 6 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter -
Zwart
Order code: IMH38A-1	 1,5 METER
8-voudig stopcontact met snoer en 2 schakelaars - 8
x 10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² -
Snoer: 1,5 meter - Wit
Order code: IMH39-1	 1,5 METER
8-voudig stopcontact met snoer en 2 schakelaars - 8
x 10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² -
Snoer: 1,5 meter - Zwart
Order code: IMH39A-1	 1,5 METER
installatie
L. Installatie
IN
S

IM6 10 - 25 mm²
Lusterklemmen uit PVC uit 2 delen
Order code: IM5...xxx...
Ordercode mm²
IM5E 2,5 mm²
IM5F 4 mm²
IM5G 6 mm²
Keramische lusterklem - 4 mm² - 5-32A / 450V - Por-
selein
Order code: IM14...xxx...
Ordercode polen
IM140 1-polig
IM141 2-polig
IM142 3-polig
Keramische lusterklem - 10 mm² - 15-57A / 450V - Por-
selein
Order code: IM143
L. installatie
installatie
MEERPOLIGE NETSTEKKERS
Netstekker - 240V/16A - 2 polen + aarding - IP44 - Blauw
Order code: PLUGAC05
Koppeling - 240V/16A - 3 polen + aarding - IP44 - Blauw
Order code: PLUGAC04
Koppeling - 380V/16A - 3 polen + aarding - IP44 - Rood
Order code: PLUGAC09
Netstekker - 380V/16A - 5-polig CEE contact (3P + N +
E) - IP44 - Kleur: rood
Order code: PLUGAC11-16
Koppeling - 380V/16A - 5-polig CEE contact (3P + N +
E) - IP44 - Kleur: rood - Chassismontage
Order code: PLUGAC10-16
Netstekker - 380V/32A - 5-polig CEE contact (3P + N +
E) - IP44 - Kleur: rood
Order code: PLUGAC11-32
Koppeling - 380V/32A - 5-polig CEE contact (3P + N +
E) - IP44 - Kleur: rood - Chassismontage
Order code: PLUGAC10-32
DIVERSE
Tweepolige netstekker voor op kabel - 230V/3A - met
enkele inkeping
Order code: IM90
Tweepolig chassis - 230V/3A - met enkele inkeping
Order code: IM91
Tweepolig chassis - 230V/2,5A
Order code: IM94A
LUSTERKLEMMEN
CONEX connector - 0,75-2,5 mm² - 24A / 450V - Voor
kabels met vaste kern (tot 2,5mm²)
Order code: CI100...xxx...
Ordercode polen
CI1002 2-polig
CI1003 3-polig
CI1004 4-polig
CI1005 5-polig
WAGO connector - 0,08-4 mm² - 32A / 400V - Voor ka-
bels met soepele kern (0,08 - 4,0mm²) of vaste kern (tot
2,5mm²)
Order code: WG22241...xxx...
Ordercode polen
WG222412 2-polig
WG222413 3-polig
WG222415 5-polig
Lighting connector 105° - 2,5 mm² - 24A / 400V - Voor
kabels met soepele kern (0,5 - 2,5mm²) of vaste kern
(tot 2,5mm²)
Order code: WG224101
221
Kaarsenfitting E14 - Afmetingen: 22,5 x 70 mm - Nippel
M10 met klemvijs
Order code: IM7304
Vergroting voor fitting E14 naar E27 - Afmetingen: H:
40mm x D: 32mm
Order code: IM7305
VOOR E27
E27 Fitting - Bakeliet - Halfdraad - 4A/250V - Afmetin-
gen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder
ring
Order code: IM7310	 ZWART
Order code: IM7311	 WIT
E27 Fitting - Thermo plastiek - Halfdraad - 4A/250V - Af-
metingen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd
zonder ring
Order code: IM7310A	 ZWART
E27 Fitting - Bakeliet - Zonder draad - 4A/250V - Afme-
tingen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd
zonder ring
Order code: IM7310B	 ZWART
E27 Fitting - Bakeliet - Voldraad - 4A/250V - Afmetingen:
H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder ring
Order code: IM7310C	 ZWART
Ring voor IM7310 en IM7311 - Bakeliet - Afmetingen:
8 x D: 48mm
Order code: IM7312	 ZWART
Order code: IM7313	 WIT
Reductie van fitting E27 naar E14 - Afmetingen: H:
45mm x D: 28mm
Order code: IM7314
Rechte fitting E27 - Wit - PVC - Max. 60W - Fitting met
automatische draadklem - Voor stijve kabel - Afmetin-
gen: H: 60mm x D: 83mm
Order code: IM73BB
Prikfitting E27 - Bakeliet met 4 prikpunten - Max. 40W
- Voor platte kabel van 11/13 x 5 mm - Afmetingen: H:
56mm x D: 38mm
Order code: PRIKFITTING
E27 - Keramische Socket - Voorzien van 15cm siliconen-
kabel
Order code: IM7307
VOOR HALOGEEN
Halogeenvoet rechthoekig - Keramisch - Met 15cm ka-
bel - GX5,3 - Afmetingen: 28x17mm - 5A/25V - 100W
/ 250V
Order code: IM150
Halogeenvoet - Steatiet - Met 14cm kabel - GZ10 - Af-
metingen: D28 x 15,7mm - 2A/250V
Order code: IM151
Halogeenvoet - Keramisch - Met 140mm kabel - Voor
fittingen: G4, GZ4, G5,3, GX5,3, G6,35, GY6,35 - Afme-
tingen: D17 x 9mm - 10A/24V
Order code: IM156	 140MM KABEL
Order code: IM158	 250MM KABEL
Order code: IM159	 750MM KABEL
Halogeenvoet - Keramisch - Met 140mm kabel - Voor
fittingen: G4, GZ4 - Afmetingen: D17 x 9mm - 4A/24V
Order code: IM157
Halogeenvoet - Keramisch - Zonder kabel - Voor fittin-
gen: G4, GZ4, G5,3, GX5,3, G6,35, GY6,35 - Afmetin-
gen: D17 x 9mm - 10A/24V
Order code: IM160
Halogeenvoet - Keramisch - Met 14cm kabel - G9 - Af-
metingen: 33,5 x 26,2mm - 0,5A/250V
Order code: IM161
Halogeenvoet - Keramisch - Zonder kabel - G9 - Afmetin-
gen: 33,5 x 26,2mm - 0,5A/250V
Order code: IM162
VOOR E14
E14 Fitting - Bakeliet - Halfdraad - 2A/250V - Afmetin-
gen: H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder
ring
Order code: IM7300	 ZWART
Order code: IM7301	 WIT
E14 Fitting - Thermo plastiek - Halfdraad - 2A/250V - Af-
metingen: H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd
zonder ring
Order code: IM7300A	 ZWART
E14 Fitting - Bakeliet - Voldraad - 2A/250V - Afmetingen:
H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder ring
Order code: IM7300B	 ZWART
Ring voor IM7300 en IM7301 - Bakeliet - Afmetingen:
7 x D: 35,5mm
Order code: IM7302	 ZWART
Order code: IM7303	 WIT

- 2A/250V - Automatische draadklem voor 2 draden -
Afmetingen: H37 x B29 x D11,6mm   Transparant
Order code: IM7321CL
TL Fitting - G13 - Polycarbonaat - Voor T8 buislampen
- 2A/250V - Schroef draadklem voor 2 draden - Afmetin-
gen: H58 x B29 x D11,6mm
Order code: IM7321D
TL Fitting - G13 - Rond model - Voor T8 buislampen -
2A/250V - Schroefbevestiging - Afmetingen: H13,9 x
D35mm
Order code: IM7322
Houder voor T8
Order code: IM7322A
Houder voor starter 2A/250V - Afmetingen: B13,5 x
L45,7mm - Draadklem door vijs en moer
Order code: IM7323
NIKO MATERIAAL
223
PVC isolatietape voor universeel gebruik 100mm x 20m
- Zwart
Order code: IM70DA
DUCT TAPE
‘Duct’ Tape 48mm x 10m - Ideaal voor snelle herstel-
lingen - Hoge weerstand tegen vocht, groot kleefver-
mogen, schuurvast - Kleefvermogen: 3,8N/inch - Trek-
sterkte: 49N/inch
Order code: IM70E/BLK	 ZWART
Order code: IM70E/GRE	 GRIJS
Grijze ‘Duct’ Tape 50mm x 50m - Ideaal voor snelle her-
stellingen - Hoge weerstand tegen vocht, groot kleefver-
mogen, schuurvast - Kleefvermogen: 16,5N/inch - Trek-
sterkte: 115N/inch
Order code: ES5050
DUBBELZIJDIGE TAPE
Dubbelzijdige tape 19mm x 20m
Order code: IM70H
2-zijdige zelfklevende schuimtape - 1,5m x 19mm - Snel,
schoon, gemakkelijk in gebruik. Vochtbestendig, grote
hechtkracht
Order code: IM70I
HPX dubbelzijdige bevestigingstape - 19mm x 2m - Extra
sterk - Geschikt voor gebruik binnen- en buitenshuis
Order code: IM72A
ISOLATIETAPE
PVC isolatietape voor universeel gebruik 19mm x 10m
- Vlamvertragend - Dikte: 0,15mm - Temperatuurbe-
stendigheid: 80°C - Doorslagspanning: 6Kv - 40Kv/mm
- Kleefkracht: 1,6n/cm - Trekkracht: 20n/cm
Order code: IM70BA/BLK	 ZWART
Order code: IM70BA/BLU	 BLAUW
Order code: IM70BA/GRE	 GROEN
Order code: IM70BA/RED	 ROOD
Order code: IM70BA/WHI	 WIT
Order code: IM70BA/YEL	 GEEL
Order code: IM70BA/YG	 GEEL/GROEN
Assortiment PVC isolatietape voor universeel gebruik
19mm x 10m - Kleuren: zwart (4), wit, blauw, groen,
grijs, geel en rood
Order code: IM70B
PVC isolatietape voor universeel gebruik 19mm x 20m
- Vlamvertragend - Dikte: 0,18mm - Temperatuurbe-
stendigheid: 80°C - Doorslagspanning: 8Kv - 42Kv/mm
- Kleefkracht: 1,8n/cm - Trekkracht: 26n/cm
Order code: IM70CA/BLK	 ZWART
Order code: IM70CA/BLU	 BLAUW
Order code: IM70CA/BRO	 BRUIN
Order code: IM70CA/GRE	 GROEN
Order code: IM70CA/RED	 ROOD
Order code: IM70CA/WHI	 WIT
Order code: IM70CA/YG	 GROEN/GEEL
Assortiment PVC isolatietape voor universeel gebruik
19mm x 20m - Kleuren: zwart (4), wit, blauw, groen,
grijs, geel en rood
Order code: IM70F
PVC isolatietape voor universeel gebruik 50mm x 20m
Order code: IM70D/BLK	 ZWART
Order code: IM70D/WHI	 WIT
installatie
L. Installatie
Dubbele afdekplaat NIKO Original - Staand
Order code: 100-76200	 CREAM

kracht
Order code: M456621	 12,5mm x 22,5m
Order code: M456622	 19mm x 22,5m
Order code: M456631	 10mm x 25m
DIVERSE TAPE
Self fusing tape 19mm x 10m - Vulcaniserende tape die
na het aanbrengen een homogene massa vorm. Geschikt
voor het isoleren van elektrische bedrading en het wa-
terdicht maken van slangen, etc. - Dikte: 0,8mm - Kleur:
zwart - Treksterkte: 1,5MPa
Order code: T10RUB
KABELBEVESTIGING
KABELBEUGELS
Ronde kabel clip 10mm - 100 stuks - Hoogte: 11,4mm
Order code: IM81G	 WIT
Order code: IM81H	 GRIJS
Ronde kabel clip 16mm - 50 stuks - Hoogte: 17,7mm
Order code: IM81K	 WIT
Vierkante kabel clip 4x3,8mm - 100 stuks - Voor platte
kabel 2x0,75mm
Order code: IM81A	 WIT
Vierkante kabel clip 6x4,1mm - 100 stuks - Voor platte
kabel 2x1,5mm
Order code: IM81B	 WIT
225
Bison Stick - 20 g - Universele transparante contactlijm in
de vorm van een handige stick. Ideaal voor tal van hob-
bytoepassingen en huishoudelijke reparaties
Order code: BISON29
2-COMPONENTENLIJM
Kombi Pro XL - Tube 2 x 100ml - Vullende, sterke
2-componenten epoxylijm voor verlijmingen van grote
oppervlakken
Order code: BISON6
Kombi Power  - Tube 50+15 ml - Universele 2-compo-
nenten polyurethaanlijm, voor de moeilijkste verbindin-
gen. Lijmt metaal, ijzer, roestvrij staal, aluminium, zink,
beton, steen, marmer, keramische wand- en vloertegels,
hout, glas, rubber en vele kunststoffen.
Order code: BISON31
Kombi Metaal - Dubbelspuit 24 ml - Metaalkleurige
ijzersterke 2-componenten epoxylijm. - Geschikt voor het
lijmen van metalen onderling of in combinatie met steen,
hout, beton en diverse kunststoffen.
Order code: KOMBI
SECONDELIJM
Secondelijm Industrie - Flacon - Supersterke, razendsnel-
le professionele secondelijm in handige doseerflacon. -
Lijmt diverse materialen zoals de meeste kunststoffen,
metaal, rubber, porselein, hout en kurk.
Order code: BISON8	 7,5 gram
Order code: BISON2	 20 gram
Contactlijm in spray-vorm - 500ml - Voor het verlijmen
van papier, karton, foto’s, posters, reproducties, collages,
metaalfolies (aluminium folie)
Order code: BISON10
Secondelijm gel - 3gr - Zeer sterke, snelle gelvormige
secondelijm die corrigeerbaar en licht vullend is. Ideaal
voor poreuze materialen
Order code: BISON12
Secondelijm Tipper - Vloeibaar - 3g - Lijmt diverse ma-
terialen zoals de meeste kunststoffen, metaal, rubber,
porselein, hout en kurk
Order code: BISON14
Secondelijm super compact - 3 x 0,8gr - Lijmt diverse
materialen zoals de meeste kunststoffen, metaal, rubber,
porselein, hout en kurk
Order code: BISON21
Kabelgoot - Grijs
Order code: ...xxx...
Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend
K1022G 22 x 10mm 2 meter Grijs
K1830G 18 x 30mm 2 meter Grijs
Kabelgoot - Bruin - 22 x 10mm - 2 meter
Order code: K1022B	 BRUIN
Vloerkanaal  50 x 12mm - 2 meter
Order code: KP1252	 GRIJS
Kabelgoot Aluminium 33mm x 1100mm x 18mm - Wit
of Aluminiumkleur
Order code: WBCC04W	 WIT
Order code: WBCC04S	 ALU
Installatie
L. installatie
KABELGOTEN
Kabelgoot - Wit
Order code: ...xxx...
Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend
30096GP 9,6 x 11mm 1,2 meter Wit n
M911910 10 x 10mm 2 meter Wit n
M911936 10 x 15mm 2 meter Wit n
M911944 20 x 10mm 2 meter Wit n
M911969 30 x 10mm 2 meter Wit n
KD96 13 x 13mm 1,5 meter Wit n
K1515-3 15 x 15mm 2 meter Wit
K1022W 22 x 10mm 2 meter Wit
K1825 18 x 25mm 2 meter Wit

K6060/1 60 x 60mm 2 meter Wit
Kabelgoot - Transparant
Order code: ...xxx...
Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend
19560070 8 x 5mm 2 meter Transparant n
19560072 9 x 8mm 2 meter Transparant n
KC81 9 x 11mm 1,5 meter Transparant n
LIJM
226
Poly-urethaan giethars uit 2 komponenten. - Voor ver-
bindingsmoffen en eindmoffen van telefoon en signaal-
kabels. - Laagspanningskabels tot 1kV en middenspan-
ningskabels tot 10kV
Order code: GAM100	 100 ML
Order code: GAM170	 170 ML
Order code: GAM360	 360 ML
Kabelmof met giethars voor geïsoleerde kabel tot 1kV
- Mof schokbestendig in polypropyleen. Voor kabel Ø7-
16mm - 4x10mm² - Afmetingen: 180x25mm
Order code: GT10
Kabelmof met giethars voor geïsoleerde kabel tot 1kV
- Mof schokbestendig in polypropyleen. Voor kabel Ø8-
25mm - 4x25mm² - Afmetingen: 216x38mm
Order code: GT11
Lock Bond - 10 ml - Vloeibaar borgmiddel voor meta-
len bouten, moeren en schroeven - Zet metalen bouten,
moeren, schroeven vast, die later weer losgedraaid moe-
ten kunnen worden. Dicht schroefdraadverbindingen af.
Order code: BISON30
Glue Gun HOBBY - Lijmpistool voor Doe-Het-Zelf - Lijmt
razendsnel vele poreuze en niet-poreuze materialen, zo-
als hout, diverse soorten kunststof, textiel, karton, kera-
miek, glas etc..
Order code: GLUEGUNH
Glue Gun Super - Lijmpistool voor Doe-Het-Zelf &
semi-professioneel gebruik. - Lijmt razendsnel vele po-
reuze en niet-poreuze materialen, zoals hout, diverse
soorten kunststof, textiel, karton, keramiek, glas etc..
Order code: GLUEGUN
Glue Stick Super Transparant - Transparante lijmpatronen
voor GLUEGUN HOBBY.  7mm diameter.
Order code: GLUESTICKSH
Glue Stick Super Transparant - Transparante lijmpatronen
voor GLUEGUN. 11mm diameter
Order code: GLUESTICKS
installatie
L. Installatie
Dubbelspuit 24 ml - Glasheldere snelle 2-componenten
epoxylijm. Ideaal voor het snel, sterk en onzichtbaar re-
pareren van vele materialen, zoals aardewerk, porselein,
glas, leer, hout, steen, metaal, keramiek.
Order code: BISON33A
Dubbelspuit 24 ml - Kombi Turbo - Glasheldere snelle
2-componenten epoxylijm. Ideaal voor het snel, sterk en
onzichtbaar repareren van vele materialen, zoals aarde-
werk, porselein, glas, leer, hout, steen, metaal, keramiek.
Order code: BISON33
TAPE BISON
Car Fix - Rol 1,5 m x 19 mm - Zwart - UV- en weerbe-
stendige 2-zijdige zelfklevende schuimtape voor gladde
en vlakke ondergronden binnen en buiten
Order code: BISON22
Montagekit Direct Grip Tape - Rol 1,5 m x 19 mm - Geel -
Dubbelzijdige montagetape met een extreem hoge aan-
vangshechting. Bevestigen zonder spijkers of schroeven
Order code: BISON27
OVERIGE
Electro - Flacon met kwast 3 g - Elektrisch geleidende
coating - Voor het maken en repareren van elektrisch
geleidende verbindingen. Hecht op glas, metaal, rubber